



Lubrza, dnia 18.09.2019r.

Nasz Znak: ZP.271.8.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia

***Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa siłowni plenerowych na terenie Gminy Lubrza”***

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U.2018.1986 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie na jakich powierzchniach należy wykonać nawierzchnie bezpieczną dla każdej z lokalizacji?

**Odpowiedź do pytania nr 1:**

Informuję, iż nawierzchnia bezpieczna ma być wykonana na powierzchni odpowiadającej strefie bezpiecznej dla każdego urządzenia.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację czy dla nawierzchni trawiastej należy przyjąć do wyceny dowiezienie nowej ziemi? Jeśli tak to proszę o informację jaką warstwę?

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Informuję, iż w przypadku braku możliwości wykorzystania gruntu rodzimego do wykonania nawierzchni trawiastej, należy przyjąć w ostatecznej cenie oferty dowóz brakującej ziemi. Grubość warstwy gruntu musi być wystarczająca do zakorzenienia nowej trawy. Jednocześnie informuję, iż zgodnie z zapisami pkt. 10 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ zaleca się by Wykonawca przed złożeniem oferty zapoznał się z istniejącymi warunkami w zakresie przedmiotowego zamówienia. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej, a także zdobył na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia przyszłej umowy i wykonania zamówienia

**Pytanie nr 3:**

Proszę o doprecyzowanie parametrów ławki parkowej czy ma być ona w całości metalowa czy stelaż metalowy a siedzisko i oparcie drewniane?

**Odpowiedź do pytania nr 3:**



## Urząd Gminy w Lubrzy

Zamawiający wymaga, aby zamontowana była ławka metalowa z oparciem z siatki metalowej o minimalnej szerokości 1800mm.

### **Pytanie nr 4:**

Proszę o informacje czy zamawiający będzie wymagał zrobienia inwentaryzacji powykonawczej?

### **Odpowiedź do pytania nr 4:**

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

### **Pytanie nr 5:**

Proszę o informację czy do wyceny należy również przyjąć tablice z regulaminem dla każdej z siłowni?

### **Odpowiedź do pytania nr 5:**

Zamawiający informuje, iż tablice z regulaminem wykona we własnym zakresie.

### **Pytanie nr 6:**

Proszę o informację czy zamawiający będzie wymagał, aby w jakiś czynnościach uczestniczył kierownik budowy?

### **Odpowiedź do pytania nr 6:**

Zamawiający nie będzie wymagał posiadania kierownika budowy do realizacji przedmiotu zamówienia.

  
WÓJT  
Ryszard Skonieczek